COMITATO PROVINCIALE DI TRENTO

Ciclismo

—Camyragnols:

Data: 10/07/2022

POS. ASS. PETT. ATLETA
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ZAMBONI ANDREA

CALZA ANDREA
CALLIARI FILIPPO

BERGAMASCO ALESSANDRO

NIGLIA MICHELE

UNTERTHURNER STEPHAN

CARLIN RICCARDO

DECARLI PAOLO

TOMAT LUCA
CAMPANA MASSIMO

FERRARI DAVIDE
BUSSOLA GIANCARLO
MAZZARINI MARIANO

BERGAMO DANIELE

CENNAMO PIERLUIGI
BARBIERI DANIELE
WEBBER GABRIELE
LIBELLI SILVANO
TOVAZZI NICOLA

PALESTRA ERIC

ALBASINI MATTIA
VOLTOLINI PAOLO

GASPERINI ANDREA

BOCCHIN ANDREA
PENACCINI ALESSANDRO

CAMPI STEFANO

UBER CARLOTTA

GRISENTI ROBERTO

ADAMI ANNALISA

PALMIERI TONIA
VALENTINI SILVANO
GRETTER MAURO

MARZINOTTO MICHELE

BEATRICI LUIGI

STORARI ANNA
BASSOLI MANUEL
FORTUNA GRAZIELLA

ZANOLLI MAURIZIO

Cod. O5TN
ORDINE DI ARRIVO
Nome Gara: SALITA TRE CIME - ALDENO/VIOTE DEL BONDONE
Organizzata da: G.S.D. MARZOLA TRENTO
Tempo impiegato: 00.58.46.83

Lunghezza del percorso: 22 Km
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B - SUPERGENTLEMAN B - SUPERGENTLEMAN A - SUPERGENTLEMAN A -
GENTLEMAN B - GENTLEMAN B - GENTLEMAN A - GENTLEMAN A - VETERANO B - VETERANO B - VETERANO A - VETERANO A
- SENIOR B - SENIOR B - SENIOR A - SENIOR A - JUNIOR - JUNIOR - DEBUTTANTE - DEBUTTANTE - WOMAN B - WOMAN B -
WOMAN A - WOMAN A -
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" COD.

20X0303

07PNO19
02R4419
06VIO68

04BS075

20X0303

20X0303

20X0303

07UDO019
06VR153

08M0028
06VR114
20X0303

20X0303

20L1264
08FC013
05TNO11
06VR163
05TNO048

05TN026

05TNO048
05TNO043

20X0303

1246
0204327

20X0303

2030315

20X0303

05TNO043

02Vv1849
05TNO043
05TNO55

05TNO55

20X0303

03B2932
03K2637
06TV064

05TNO55

SOCIETA’

BRAO CAFFE'
UNTERTHURNER

ASD BIKE SHOP RACING
TEAM SILDOM GARDA
COLLI BERICI-VICENZA

A.S.D. EX3MOTRUE
RACING

BRAO CAFFE'
UNTERTHURNER

BRAO CAFFE'
UNTERTHURNER
BRAO CAFFE'
UNTERTHURNER

KI.CO.SYS TEAM FRIULI
TOP TEAM RACE ASD
ARGON 18-HICARI-
STEMAX

HIGHROAD TEAM

BRAO CAFFE'
UNTERTHURNER

BRAO CAFFE'
UNTERTHURNER

ISOLPI RACING TEAM
SPORT BIKE

C. C. ROTALIANO
BOSCA TEAM

NEW TEAM A.S.D.

ASD TEAM EXECUTIVE-
SAV

NEW TEAM A.S.D.
BICI E SPORT

BRAO CAFFE'
UNTERTHURNER

MB TEAM GARDA ASD
TEAM DE ROSA SANTINI

BRAO CAFFE'
UNTERTHURNER

TEAM LAPIERRE-
TRENTINO-ALE
BRAO CAFFE'
UNTERTHURNER

BICI E SPORT

LISSONE MTB

BICI E SPORT

POLISPORTIVA ALPE
CIMBRA A

POLISPORTIVA ALPE
CIMBRA A

BRAO CAFFE'
UNTERTHURNER

ALE' CIPOLLINI
TEAM TODESCO
ASD CASTAGNOLE

POLISPORTIVA ALPE
CIMBRA A

TEMPO

00.58.46.83

00.59.09.19
01.00.31.09
01.01.44.06

01.02.22.25

01.02.26.44

01.03.15.37

01.04.08.23

01.04.09.09
01.04.10.76

01.04.55.83
01.05.02.60
01.06.47.73

01.06.48.17

01.07.38.45
01.08.26.28
01.09.21.45
01.09.22.09
01.10.15.21

01.10.42.81

01.11.37.89
01.12.03.82

01.12.49.08

01.12.56.93
01.13.33.40

01.14.42.57
01.14.49.93
01.17.14.52
01.17.21.76

01.19.19.24
01.22.20.22
01.23.05.64

01.23.45.65

01.25.23.23

01.25.46.76
01.26.40.45
01.28.18.14

01.28.54.20

Media: 22,46 Km/h

DISTACCO

00.00.22.36
00.01.44.26
00.02.57.23

00.03.35.42

00.03.39.61

00.04.28.54

00.05.21.40

00.05.22.26
00.05.23.93

00.06.09.00
00.06.15.77
00.08.00.90

00.08.01.34

00.08.51.62
00.09.39.45
00.10.34.62
00.10.35.26
00.11.28.38

00.11.55.98

00.12.51.06
00.13.16.99

00.14.02.25

00.14.10.10
00.14.46.57

00.15.55.74
00.16.03.10
00.18.27.69
00.18.34.93

00.20.32.41
00.23.33.39
00.24.18.81

00.24.58.82

00.26.36.40

00.26.59.93
00.27.53.62
00.29.31.31

00.30.07.37

MEDIA

22.46

22.31
21.81
21.38

21.16

21.14

20.87

20.58

20.58
20.57

20.33
20.29
19.76

19.76

19.51
19.29
19.03
19.03
18.79

18.67

18.43
18.32

18.13

18.09
17.95

17.67

17.64

17.09

17.06

16.64
16.03
15.89

15.76

15.46

15.39
15.23
14.95

14.85



39 39 39 BETTINAZZI ERIKA WOM 10 4 0214327 TEAM DE ROSA SANTINI 01.30.01.94 | 00.31.15.11 | 14.66

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 39 Arrivati: 39 Firma del giudice di arrivo:



